NaanDan Sektorsprinkler
plastik 1/2" udvendig gevind
3,5 mm bla type 427 (7040250)

NaanDan

by Rivulis
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bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Type

Materiale

Tilslutning

Vinkel

Anbefalet tryk

Farve

Kapacitet 2bar

Kapacitet 3bar

Kapacitet 4bar

Storrelse

Maks. diameter

Dysestorrelse

Radius 2bar

Radius 3bar

Radius 4bar

Type 427

427

plastik

udvendig gevind

25°

2 -4 bar

bla

0,66 m3/t

0,81 m*/t

0,93 m3/t

1/2"

26 m

3,5mm

11,5m

12m

13m

J
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PRODUKTINFORMATION

Hammer mod sidesprgjt Deflektorskaerm og diffuserskrue, der kontrollerer afstand og
stramningsmeanster.

Genereretden: 05-11-2025

Bevo Nordic A/S
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